VINS ROUGES

Provence

Coétes de Provence AOP

Miss Lisa

Alpes - Maritimes IGP (Vin de Nice)

Domaine de Toasc, Lou Vin dAqui, Cuvée Sainf-Blaise

Bordelais
Médoc AOP
Chéareau David

Saint Estéphe AOP
Hérirage de Le Boscq

Puisseguin-Saint Emilion AOP
Charteau des Laurers

vallée du Rhéne

Cairanne, Cotes du Rhéne AOP
Domaine Denis Alary, "Bio”
Languedoc-Roussillon

Merloft, Pays D'OC, IGP

Baron Philippe De Rorschild

VINS BLANCS

Provence

Cotes de Provence AOP

Miss Lisa

Cotes de Provence AOP

Domaine Le Songe de Don Bosco
Bourgogne

Chablis AOP

Domaine du Colombier

Val de Loire

Pouilly Fumé

Joseph Mellor

Vallée du Rhone

Cétes du Rhéne "Bio” AOP
Domaine du Grand Veneur Réserve
Languedoc-Roussillon, Sud-Ouest
Chardonnay, Pays D'OC, IGP
Baron Philippe De Rotrschild

Cotes de Gascogne IGP (Moelleux)
Domaine de Miselle

VINS ROSES

Cbtres de Provence AOP
Miss Lisa

Cotes de Provence AOP
Les Terrasses de Tamary
Cotes de Provence AOP
Minury Prerstige,

Coétes de Provence AOP
Miraval (Vignoble de Brad Pirt)

LA CAVE

2 600 pfs

4800 pts

5600 pfs

4200 pts

2 600 pfs

2 600 pfs

4 800 pts

4800 pts

2 600 pts

3 000 pfts

2600 pts
3 000 pts
3 400 pts

4600 pfs

15cl

6,5€

12€

14€

10,5€

6,5€

15cl

6,5€

12€

12€

6,5€

7,5€

15¢l
B6,5€

7.5€
8,5€

1,5€

CHAMPAGNES & VIN EFFERVESCENT

French Bloom Blanc et Rosé
Effervescent sans alcool 0.0%

Prosecco Riccadonna"signafure“Extra Dry

Offenbach Bruf
Pommery Brut Royal

Pommery Brut Apanage "Blanc de Blancs”

Pommery Bruf Apanage Rosé

Nicolas Feuillate Bio Organic Extra Brut

Moét & Chandon Brut Impérial
Deutz Brut

Nous merrons & votre disposirion uin bouchon er un sac pour partir avec votre bouteille de vin entamée

4 400 pts

3200 pts
5200 pfs
6 400 pts

37,5c¢l

13cl
M€

8€
13€
16€

11 600 pfs

15 200 pts

14 400 pts
20800 pts

23 200 pts

18 400 pfs

11600 pts

11600 pts

12 800 pts

20 800 pfs

20 800 pts

13 600 pfs

11600 pts

12 800 pts

11600 pts
12 800 pfs
16 000 pfts

19 200 pts

2% 000 pts

18000 pts

28 00O pfs
38 000 pfs
50 000 pts
54 000 pfs
42 000 p1s
52000 pts
60 O0O0 pfs

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION

-

75cl

29€

38€

36€
52€

58€

4B€

29€

75cl

29€

32€

S52€

S52€

34€

29€

32€

75cl
29€

32€
40€

48€

75cl
60€

45€
70€
95€
125€
135€
105€
130€
150€

kN

men-.ﬂine.é‘r / Droits Rézervés



