LA CAVE

VINS ROUGES		15cl				75cl
Provence Côtes de Provence AOP	2 600 pts	6,5€			11 600 pts	29€
Miss Lisa Alpes - Maritimes IGP (Vin de Nice)					15 200 pts	38€
Domaine de Toasc, Lou Vin d'Aqui, Cuvi Bordelais	ée Saint-Blaise					
Médoc AOP Château David					14 400 pts	36€
Saint Estèphe AOP	4 800 pts	12€			20800 pts	52€
Héritage dé Le Boscq Puisseguin-Saint Emilion AOP Château des Laurets	5 600 pts	14€	•		23 200 pts	58€
Vallée du Rhône						
Cairanne, Côtes du Rhône AOP Domaine Denis Alary, "Bio"	4 200 pts	10,5€			18 400 pts	46€
Languedoc-Roussillon Merlot, Paγs D'OC, IGP	2 600 pts	6,5€			11 600 pts	29€
Baron Philippe De Rotschild						
VINS BLANCS		15cl			(6)	75cl
Provence Côtes de Provence AOP Miss Lisa	2 600 pts	6,5€	9)		11 600 pts	ئم €99
Côtes de Provence AOP Domaine Le Songe de Don Bosco					12 800 pts	32€
Bourgogne Chablis AOP	4 800 pts	12€			20 800 pts	52€
Domaine du Colombier	4 000 più	120			20 000 p.o	020
Val de Loire Pouilly Fumé Joseph Mellot	4 800 pts	12€			20 800 pts	52€
Vallée du Rhône					13 600 pts •	34€
Côtes du Rhône "Bio" AOP Domaine du Grand Veneur Réserve	9				13 600 pis	34E
Languedoc-Roussillon, Sud-Ouest Chardonnay, Pays D'OC, IGP	2 600 pts	6,5€)#		11 600 pts	29€
Baron Philippe De Rotschild Côtes de Gascogne IGP (Moelleux)	3 000 pts	7,5€			12 800 pts	32€
Domaine de Miselle	3 000 pis	7,5€			12 000 p13	020
VINS ROSÉS		15cl		37,5cl		75cl
Côtes de Provence AOP Miss Lisa	2 600 pts	6,5€			11 600 pts	29€
Côtes de Provence AOP Les Terrasses de Tamary	3 000 pts	<i>7</i> ,5€			12 800 pts	32€
Côtes de Provence AOP Minuty Prerstige	3 400 pts	8,5€			16 000 pts	40€
Côtes de Provence AOP Miraval (Vignoble de Brad Pitt)	4 600 pts	11,5€	ē		19 200 pts	48€
CHANADA CNIEC C VINLEE	FEDVECO	ENIT				
CHAMPAGNES & VIN EF	FERVESC	ENI	4 400 pts	13cl	2¥ 000 prs	<i>7</i> 5cl 60€
French Bloom Blanc et Rosé Effervescent sans alcool 0.0%			4 400 pts			
Prosecco Riccadonna"Signature"Extra Dry Offenbach Brut		3200 pts 5 200 pts	8€ 13€	18000 pts 28 000 pts	45€ 70€	
Pommery Brut Royal			6 400 pts		38 000 pts	95€
Pommery Brut Apanage "Blanc de Bla	incs"				50 000 pts	125€
Pommery Brut Apanage Rosé Nicolas Feuillate Bio Organic Extra Bı	nit.				54 000 pts 42 000 pts	135€ 105€
Moët & Chandon Brut Impérial	G1				52000 pts	130€
Deutz Brut					60 000 pts	150€